
2025 年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

新総合カタログ「No.2025」デジタルカタログ及び価格改定表の掲載のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新総合カタログ「No.2025」を無事発刊いたしました。 

つきましては、新総合カタログ「No.2025」デジタルカタログの掲載と価格改定に伴います、

価格改定リストを掲載いたしました。 

また、従来通りカタログにつきましても引き続きご用意いたしております。 

カタログご要望のお客様におかれましては、出入り業者様にご依頼いただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

新総合カタログ発刊を機に社員一同、より一層皆様のご要望にお応えできるよう、社業に邁進致

しますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


